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 159  159 08/01/2013 COM NOR OGA ALMEIDA GARZON MARIA 

DANIELA.-  COMISION VIATICOS 

AL EXTERIOR A SANTIAGO DE 

CHILE DEL 13 AL 25 DE 

NOVIEMBRE DEL 2012, 

PARTICIPACION EN EL CURSO 

INTERNACIONAL A POLITICAS 

PRESUPUESTARIAS Y GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS, 

MEBM.

NNAPROBADO 0.00 3,075.62ALMEIDA GARZON 

MARIA DANIELA

1714834643 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,075.62  3,075.62  0.00

 171  159 08/01/2013 DEV NOR OGA ALMEIDA GARZON MARIA 

DANIELA.-  PAGO TOTAL 

COMISION VIATICOS AL 

EXTERIOR A SANTIAGO DE CHILE 

DEL 13 AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 

2012, PARTICIPACION EN EL 

CURSO INTERNACIONAL A 

POLITICAS PRESUPUESTARIAS Y 

GESTION PUBLICA POR 

RESULTADOS, MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 3,075.62ALMEIDA GARZON 

MARIA DANIELA

1714834643 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,075.62  3,075.62  0.00

 195  195 08/01/2013 COM NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA.- COMISION AL EXTERIOR 

A LA HABANA - CUBA DEL 09 AL 

15 DE DICIEMBRE DEL 2012, 

PARTICIPACION EN EL SEXTO 

FORO INTERNACIONAL A EL 

AUDIVISUAL Y LA NIÑEZA Y EN 

EL VIGESIMO SEXTO ENCUENTRO 

EL UNIVERSO AUDIOVISUAL DE 

LA NIÑEZ 

LATINOAMERICANA,MEBM.

NNAPROBADO 0.00 1,987.70MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,987.70  1,987.70  0.00
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 261  195 10/01/2013 DEV NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA.- REPOSICION VIATICOS 

AL EXTERIOR A LA HABANA - 

CUBA DEL 09 AL 15 DE DICIEMBRE 

DEL 2012, PARTICIPACION EN EL 

SEXTO FORO INTERNACIONAL A 

EL AUDIVISUAL Y LA NIÑEZ Y EN 

EL VIGESIMO SEXTO ENCUENTRO 

EL UNIVERSO AUDIOVISUAL DE 

LA NIÑEZ 

LATINOAMERICANA,MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,987.70MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,987.70  1,987.70  0.00

 560  560 24/01/2013 COM NOR OGA FRANCO POMBO MONICA.- 

COMISION AL EXTERIOR 

ESPAÑA-MADRID- DEL 26 DE 

ENERO AL 3 DE FEBRERO DEL 

2013, REUNION CONJUNTA CON EL 

EQUIPO DE TRABAJO DE ESTA 

EMBAJADA Y FUNCIONARIOS DE 

SENAMI A FIN DE ESTABLECER 

UNA HOJA DE RUTA A SEGUIR EN 

EL DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO EDUCACION,MEBM.

NNAPROBADO 0.00 2,730.20FRANCO POMBO 

MONICA

0906452362 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,730.20  2,730.20  0.00

 562  562 24/01/2013 COM NOR OGA TORRES RODRIGUEZ JOSE LUIS.- 

COMISION AL EXTERIOR 

ESPAÑA-MADRID- DEL 26 DE 

ENERO AL 3 DE FEBRERO DEL 

2013, REUNION CONJUNTA CON EL 

EQUIPO DE TRABAJO DE ESTA 

EMBAJADA Y FUNCIONARIOS DE 

SENAMI A FIN DE ESTABLECER 

UNA HOJA DE RUTA A SEGUIR EN 

EL DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 2,295.85TORRES 

RODRIGUEZ JOSE 

LUIS

0914760012 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,295.85  2,295.85  0.00
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 565  565 24/01/2013 COM NOR OGA GRANDA ESTEVEZ DIEGO 

ANDRES.- COMISION AL 

EXTERIOR ESPAÑA-MADRID- DEL 

26 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO 

DEL 2013, REUNION CONJUNTA 

CON EL EQUIPO DE TRABAJO DE 

ESTA EMBAJADA Y 

FUNCIONARIOS DE SENAMI A FIN 

DE ESTABLECER UNA HOJA DE 

RUTA A SEGUIR EN EL 

DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO EDUCACION,MEBM

NNAPROBADO 0.00 2,295.85GRANDA ESTEVEZ 

DIEGO ANDRES

1714000021 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,295.85  2,295.85  0.00

 569  560 24/01/2013 DEV NOR OGA FRANCO POMBO MONICA.- 

COMISION AL EXTERIOR 

ESPAÑA-MADRID- DEL 26 DE 

ENERO AL 3 DE FEBRERO DEL 

2013, REUNION CONJUNTA CON EL 

EQUIPO DE TRABAJO DE ESTA 

EMBAJADA Y FUNCIONARIOS DE 

SENAMI A FIN DE ESTABLECER 

UNA HOJA DE RUTA A SEGUIR EN 

EL DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO EDUCACION,MEBM.-rpb

SSAPROBADO 0.00 2,730.20FRANCO POMBO 

MONICA

0906452362 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,730.20  2,730.20  0.00

 570  562 24/01/2013 DEV NOR OGA TORRES RODRIGUEZ JOSE LUIS.- 

PAGO TOTAL VIATICOS AL 

EXTERIOR ESPAÑA-MADRID- DEL 

26 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO 

DEL 2013, REUNION CONJUNTA 

CON EL EQUIPO DE TRABAJO DE 

ESTA EMBAJADA Y 

FUNCIONARIOS DE SENAMI A FIN 

DE ESTABLECER UNA HOJA DE 

RUTA A SEGUIR EN EL 

DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO, MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 2,295.85TORRES 

RODRIGUEZ JOSE 

LUIS

0914760012 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,295.85  2,295.85  0.00
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 571  565 24/01/2013 DEV NOR OGA GRANDA ESTEVEZ DIEGO 

ANDRES.- COMISION AL 

EXTERIOR ESPAÑA-MADRID- DEL 

26 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO 

DEL 2013, REUNION CONJUNTA 

CON EL EQUIPO DE TRABAJO DE 

ESTA EMBAJADA Y 

FUNCIONARIOS DE SENAMI A FIN 

DE ESTABLECER UNA HOJA DE 

RUTA A SEGUIR EN EL 

DESARROLLO DEL PLAN 

RETORNO EDUCACION,MEBM- rpb

SSAPROBADO 0.00 2,295.85GRANDA ESTEVEZ 

DIEGO ANDRES

1714000021 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,295.85  2,295.85  0.00

 1378  1378 08/02/2013 COM NOR OGA NARANJO GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO.- COMISION AL 

EXTERIOR A LA HABANA - CUBA 

DEL 06 AL 08 DE FEBRERO DEL 

2013, PARTICIPACION EN LA I 

REUNION DE MINISTROS DE 

EDUCACION DE LA COMUNIDAD 

DE ESTADOS 

LATINOAMERICANOS Y 

CARIBEÑOS a  CELACa, QUE 

REALIZARA EN CUBA, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 642.87NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  642.87  642.87  0.00

 1381  1381 08/02/2013 COM NOR OGA NARANJO GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO.- COMISION AL 

EXTERIOR A MEXICO - MEXICO 

D.F. DEL 28 AL 31 DE ENERO DEL 

2013, PARTICIPACION EN LA aIII 

REUNION DE LA MESA DEL 

PROYECTO REGIONAL DE 

EDUCACION PARA AMERICA 

LATINA Y EL CARIBE, 

EFA/PRELACa, QUE SE REALIZARA 

EN MEXICO, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 893.55NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  893.55  893.55  0.00
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 1937  1378 21/02/2013 DEV NOR OGA NARANJO GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO.- PAGO TOTAL DE 

VIATICOS POR COMISION AL 

EXTERIOR A LA HABANA - CUBA 

DEL 06 AL 08 DE FEBRERO DEL 

2013, PARTICIPACION EN LA I 

REUNION DE MINISTROS DE 

EDUCACION DE LA COMUNIDAD 

DE ESTADOS 

LATINOAMERICANOS Y 

CARIBEÑOS a  CELACa, QUE 

REALIZARA EN CUBA, MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 642.87NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  642.87  642.87  0.00

 2023  1381 22/02/2013 COM RTO OGA REVIERTE PORQUE LA UNESCO 

PAGA LOS GASTOS - NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM AMPARO.- 

COMISION AL EXTERIOR A 

MEXICO - MEXICO D.F. DEL 28 AL 

31 DE ENERO DEL 2013, 

PARTICIPACION EN LA aIII 

REUNION DE LA MESA DEL 

PROYECTO REGIONAL DE 

EDUCACION PARA AMERICA 

LATINA Y EL CARIBE,  QUE SE 

REALIZARA EN MEXICO, MEBM.

NNAPROBADO 0.00-893.55NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 MEBMORA MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0 -893.55 -893.55  0.00

 3233  3233 15/03/2013 COM NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- VIATICOS AL EXTERIOR A 

TUMBES - PERU DEL 17 AL 20 DE 

MARZO DEL 2013, PARTICIPACION 

DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO 

EN EL TALLER DE INTERCAMBIO 

DE EXPERIENCIAS Y MEJORES 

PRACTICAS EN DESNUTRICION 

CRONICA INFANTIL Y 

DESARROLLO INFANTIL, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 755.65LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  755.65  755.65  0.00
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 3276  3276 18/03/2013 COM NOR OGA SANTOS JARA ANA MARCELA.- 

VIATICOS AL EXTERIOR A 

TUMBES - PERU DEL 17 AL 20 DE 

MARZO DEL 2013, PARTICIPACION 

DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO 

EN EL TALLER DE INTERCAMBIO 

DE EXPERIENCIAS Y MEJORES 

PRACTICAS EN DESNUTRICION 

CRONICA INFANTIL Y 

DESARROLLO INFANTIL, MEBM

NNAPROBADO 0.00 822.32SANTOS JARA ANA 

MARCELA

0906173364 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  822.32  822.32  0.00

 3280  3233 18/03/2013 DEV NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- PAGO TOTAL VIATICOS AL 

EXTERIOR A TUMBES - PERU DEL 

17 AL 20 DE MARZO DEL 2013, 

PARTICIPACION DE ESTA 

SECRETARIA DE ESTADO EN EL 

TALLER DE INTERCAMBIO DE 

EXPERIENCIAS Y MEJORES 

PRACTICAS EN DESNUTRICION 

CRONICA INFANTIL Y 

DESARROLLO INFANTIL, 

MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 755.65LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  755.65  755.65  0.00

 3281  3276 18/03/2013 DEV NOR OGA SANTOS JARA ANA MARCELA.- 

PAGO TOTAL VIATICOS AL 

EXTERIOR A TUMBES - PERU DEL 

17 AL 20 DE MARZO DEL 2013, 

PARTICIPACION DE ESTA 

SECRETARIA DE ESTADO EN EL 

TALLER DE INTERCAMBIO DE 

EXPERIENCIAS Y MEJORES 

PRACTICAS EN DESNUTRICION 

CRONICA INFANTIL Y 

DESARROLLO INFANTIL, 

MEBM/TJF.

SSAPROBADO 0.00 822.32SANTOS JARA ANA 

MARCELA

0906173364 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  822.32  822.32  0.00
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 5776  5776 30/04/2013 COM NOR OGA PAVON VILLACIS MELIDA LUCIA.- 

REPOSICION DE VIATICOS A 

PASTO-COLOMBIA DEL 17 AL 18 

DE ABRIL/2013. REUNION DEL 

COMITE TECNICO BINACIONAL 

DE ASUNTOS SOCIALES Y 

CULTURALES 

ECUADOR-COLOMBIA, 

CONFORME SOLICITUD DE VIAJE 

AL EXTERIOR No.26412 E 

INFORME.FBV.

NNAPROBADO 0.00 302.40PAVON VILLACIS 

MELIDA LUCIA

1704271319 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  302.40  302.40  0.00

 5794  5776 30/04/2013 DEV NOR OGA PAVON VILLACIS MELIDA LUCIA.- 

REPOSICION DE VIATICOS A 

PASTO-COLOMBIA DEL 17 AL 18 

DE ABRIL/2013. REUNION DEL 

COMITE TECNICO BINACIONAL 

DE ASUNTOS SOCIALES Y 

CULTURALES 

ECUADOR-COLOMBIA, 

CONFORME SOLICITUD DE VIAJE 

AL EXTERIOR No.26412 E 

INFORME.FBV.TJF

SSAPROBADO 0.00 302.40PAVON VILLACIS 

MELIDA LUCIA

1704271319 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  302.40  302.40  0.00

 6925  6925 17/05/2013 COM NOR OGA NARANJO GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO.- COMISION DE 

VIATICOS A URUGUAY - 

MONTEVIDEO DEL 20 AL 24 DE 

ABRIL DEL 2013, ASISTE COMO 

REPRESENTANTE DEL 

MINISTERIO A LA II REUNION DE 

ALTOS DELEGADOS Y EQUIPOS 

TECNICOS DEL CONSEJO 

SURAMERICANO DE EDUCACION 

DE LA UNION DE NACIONES 

SURAMERICANAS 

(CSE-UNASUR)MEBM.

NNAPROBADO 0.00 1,040.63NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,040.63  1,040.63  0.00
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 6951  6925 17/05/2013 DEV NOR OGA NARANJO GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO.- REP. DE VIATICOS A 

URUGUAY - MONTEVIDEO DEL 20 

AL 24 DE ABRIL DEL 2013, ASISTE 

COMO REPRESENTANTE DEL 

MINISTERIO A LA II REUNION DE 

ALTOS DELEGADOS Y EQUIPOS 

TECNICOS DEL CONSEJO 

SURAMERICANO DE EDUCACION 

DE LA UNION DE NACIONES 

SURAMERICANAS 

(CSE-UNASUR)MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,040.63NARANJO 

GRIJALVA MYRIAM 

AMPARO

1716764194 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,040.63  1,040.63  0.00

 6952  6952 17/05/2013 COM NOR OGA BALDEON ORDONEZ MIGUEL 

ANGEL.-COMISION DE VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013, VIAJAN 

LA PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO EDUCACION" 

MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM.

NNAPROBADO 0.00 2,854.30BALDEON 

ORDONEZ MIGUEL 

ANGEL

0603126442 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00

 6953  6953 17/05/2013 COM NOR OGA MURILLO VELEZ HENRY 

FABRICIO.-COMISION DE 

VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013, VIAJAN 

LA PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO EDUCACION" 

MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM.

NNAPROBADO 0.00 2,854.30MURILLO VELEZ 

HENRY FABRICIO

0802519454 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00
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 6954  6954 17/05/2013 COM NOR OGA PAREDES FIERRO GEOMAYRA 

ALEXANDRA.- VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

NNAPROBADO 0.00 2,854.30PAREDES FIERRO 

GEOMAYRA 

ALEXANDRA

0201890829 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00

 6955  6955 17/05/2013 COM NOR OGA LOPEZ YUNGA CRISTIAN 

MANUEL.-VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

NNAPROBADO 0.00 3,106.15LOPEZ YUNGA 

CRISTIAN MANUEL

0603477167 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,106.15  3,106.15  0.00

 6956  6956 17/05/2013 COM NOR OGA CHACON CALDERON MIRIAM 

JUDITH CAROLINA.- VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

NNAPROBADO 0.00 3,106.15CHACON 

CALDERON 

MIRIAM JUDITH 

0909574402 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,106.15  3,106.15  0.00
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 6964  6952 17/05/2013 DEV NOR OGA BALDEON ORDONEZ MIGUEL 

ANGEL.-COMISION DE VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013, VIAJAN 

LA PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO EDUCACION" 

MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM.

SSAPROBADO 0.00 2,854.30BALDEON 

ORDONEZ MIGUEL 

ANGEL

0603126442 ELCARPIOT ELCARPIOT ELCARPIOT DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00

 6966  6953 17/05/2013 DEV NOR OGA MURILLO VELEZ HENRY 

FABRICIO.-COMISION DE 

VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013, VIAJAN 

LA PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO EDUCACION" 

MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM.

SSAPROBADO 0.00 2,854.30MURILLO VELEZ 

HENRY FABRICIO

0802519454 ELCARPIOT ELCARPIOT ELCARPIOT DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00

 6968  6954 17/05/2013 DEV NOR OGA PAREDES FIERRO GEOMAYRA 

ALEXANDRA.- VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

SSAPROBADO 0.00 2,854.30PAREDES FIERRO 

GEOMAYRA 

ALEXANDRA

0201890829 ELCARPIOT ELCARPIOT ELCARPIOT DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,854.30  2,854.30  0.00
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ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro
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 6970  6955 17/05/2013 DEV NOR OGA LOPEZ YUNGA CRISTIAN 

MANUEL.-VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

SSAPROBADO 0.00 3,106.15LOPEZ YUNGA 

CRISTIAN MANUEL

0603477167 ELCARPIOT ELCARPIOT ELCARPIOT DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,106.15  3,106.15  0.00

 6971  6956 17/05/2013 DEV NOR OGA CHACON CALDERON MIRIAM 

JUDITH CAROLINA.- VIATICOS A 

ESPAÑA-BARCELONA,MADRID,M

URCIA Y PAMPLONA DEL 

21/05/2013 AL 01/06/2013,VIAJAN LA 

PREPARACION Y EFECTUAR LA 

TOMA DE PRUEBAS EN 

LINEA,CORRESPONDIENTES A LA 

SEGUNDA FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO 

EDUCACION"MEMORANDO 

MINEDUC-DM-2013-00037-MEM-ME

BM

SSAPROBADO 0.00 3,106.15CHACON 

CALDERON 

MIRIAM JUDITH 

0909574402 ELCARPIOT ELCARPIOT ELCARPIOT DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  3,106.15  3,106.15  0.00

 7130  7130 21/05/2013 COM NOR OGA CEVALLOS ESTARELLAS PABLO.- 

COMISION A ESPAÑA-

(BARCELONA, MADRID, Y 

MURCIA) CON LA FINALIDAD DE 

REALIZAR LAS ACTIVIDADES 

NECESARIAS PARA PREPARAR Y 

EFECTUAR LA TOMA DE PRUEBAS 

EN LINEA CORRESPONDIENTE A 

LA 2DA. FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO", DEL 21/05/2013 

AL 5/06/2013, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 4,978.60CEVALLOS 

ESTARELLAS 

PABLO

0904756319 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  4,978.60  4,978.60  0.00
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 7136  7130 21/05/2013 DEV NOR OGA CEVALLOS ESTARELLAS PABLO.- 

PAGO TOTAL COMISION A 

ESPAÑA-(BARCELONA, MADRID, Y 

MURCIA) CON LA FINALIDAD DE 

REALIZAR LAS ACTIVIDADES 

NECESARIAS PARA PREPARAR Y 

EFECTUAR LA TOMA DE PRUEBAS 

EN LINEA CORRESPONDIENTE A 

LA 2DA. FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO", DEL 21/05/2013 

AL 5/06/2013, MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 4,978.60CEVALLOS 

ESTARELLAS 

PABLO

0904756319 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  4,978.60  4,978.60  0.00

 7137  7137 21/05/2013 COM NOR OGA MARIA BROWN PEREZ.- COMISION 

A ESPAÑA-(BARCELONA, MADRID, 

Y MURCIA) CON LA FINALIDAD 

DE REALIZAR LAS ACTIVIDADES 

NECESARIAS PARA PREPARAR Y 

EFECTUAR LA TOMA DE PRUEBAS 

EN LINEA CORRESPONDIENTE A 

LA 2DA. FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO", DEL 21/05/2013 

AL 5/06/2013, MEBM.

NNAPROBADO 0.00 4,186.55MARIA BROWN 

PEREZ

1712629961 MEBMORA MEBMORA MEBMORA

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  4,186.55  4,186.55  0.00

 7138  7137 21/05/2013 DEV NOR OGA MARIA BROWN PEREZ.- PAGO 

TOTAL DE VIATICOS COMISION A 

ESPAÑA-(BARCELONA, MADRID, Y 

MURCIA) CON LA FINALIDAD DE 

REALIZAR LAS ACTIVIDADES 

NECESARIAS PARA PREPARAR Y 

EFECTUAR LA TOMA DE PRUEBAS 

EN LINEA CORRESPONDIENTE A 

LA 2DA. FASE DEL PROGRAMA 

"PLAN RETORNO", DEL 21/05/2013 

AL 5/06/2013, MEBM./TJF.

SSAPROBADO 0.00 4,186.55MARIA BROWN 

PEREZ

1712629961 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  4,186.55  4,186.55  0.00
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 8034  8034 07/06/2013 COM NOR OGA ANDRES OLEAS CELINE INGRID.- 

REPOSICION DE VIATICOS AL 

EXTERIOR EN COMISION 

CUMPLIDA A LA HABANA DEL 16 

AL 18 DE MAYO DEL 2013, PARA 

PARTICIPAR EN REPRESENTACION 

DE ESTA CARTERA DE ESTADO EN 

LA ALV REUNION MINISTERIAL 

DEL CONSEJO SOCIAL DEL 

ALBA-TCP., SEGUN DOCUM. ADJ. 

LMTT.

NNAPROBADO 0.00 642.88ANDRES OLEAS 

CELINE INGRID

1713554622 LMTRUJILLOT LMTRUJILLOT LMTRUJILLOT

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  642.88  642.88  0.00

 8035  8034 07/06/2013 DEV NOR OGA ANDRES OLEAS CELINE INGRID.- 

REPOSICION DE VIATICOS AL 

EXTERIOR EN COMISION 

CUMPLIDA A LA HABANA DEL 16 

AL 18 DE MAYO DEL 2013, PARA 

PARTICIPAR EN REPRESENTACION 

DE ESTA CARTERA DE ESTADO EN 

LA ALV REUNION MINISTERIAL 

DEL CONSEJO SOCIAL DEL 

ALBA-TCP., SEGUN DOCUM. ADJ. 

LMTT./TJF.

SSAPROBADO 0.00 642.88ANDRES OLEAS 

CELINE INGRID

1713554622 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  642.88  642.88  0.00

 8416  8416 13/06/2013 COM NOR OGA TRUJILLO CORONEL KLEINER 

JOANNA .- COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 AL 

18 DE JUNIO/2013. âXIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27969.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,178.10TRUJILLO 

CORONEL KLEINER 

JOANNA

1710888072 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00

 8417  8417 13/06/2013 COM NOR OGA MOYA CADENA OSCAR IVAN.- 

COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 AL 

18 DE JUNIO/2013. ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA 2013., CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27970.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,178.10MOYA CADENA 

OSCAR IVAN

1716152192 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00
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 8420  8417 13/06/2013 DEV NOR OGA MOYA CADENA OSCAR IVAN.- 

PAGO TOTAL COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 AL 

18 DE JUNIO/2013. ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA 2013., CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27970.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,178.10MOYA CADENA 

OSCAR IVAN

1716152192 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00

 8421  8416 13/06/2013 DEV NOR OGA TRUJILLO CORONEL KLEINER 

JOANNA .- PAGO TOTAL 

COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 AL 

18 DE JUNIO/2013. âXIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27969.FBV. /TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,178.10TRUJILLO 

CORONEL KLEINER 

JOANNA

1710888072 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00

 8422  8422 13/06/2013 COM NOR OGA SALAZAR RIVADENEIRA 

ANSHELO GIOVANNY.- COMISION 

A MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 

AL 22 DE JUNIO/2013.  âXIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE No. 

27968.FBV.

NNAPROBADO 0.00 2,034.90SALAZAR 

RIVADENEIRA 

ANSHELO 

1710968411 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,034.90  2,034.90  0.00

 8424  8424 13/06/2013 COM NOR OGA ALVARO ARIAS MARIA 

FERNANDA.- COMISION A 

MEDELLIN - COLOMBIA DEL 13 AL 

22 DE JUNIO/2013. âXIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013.FBV.

NNAPROBADO 0.00 2,034.90ALVARO ARIAS 

MARIA FERNANDA

1717996951 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,034.90  2,034.90  0.00
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 8425  8422 13/06/2013 DEV NOR OGA SALAZAR RIVADENEIRA 

ANSHELO GIOVANNY.- PAGO 

TOTAL COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 13 AL 

22 DE JUNIO/2013.  âXIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE No. 

27968.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 2,034.90SALAZAR 

RIVADENEIRA 

ANSHELO 

1710968411 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,034.90  2,034.90  0.00

 8426  8424 13/06/2013 DEV NOR OGA ALVARO ARIAS MARIA 

FERNANDA.- PAGO TOTAL 

COMISION A MEDELLIN - 

COLOMBIA DEL 13 AL 22 DE 

JUNIO/2013. âXIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA 2013.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 2,034.90ALVARO ARIAS 

MARIA FERNANDA

1717996951 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,034.90  2,034.90  0.00

 8443  8443 14/06/2013 COM NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013.  XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR NO.27972.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,282.05PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,282.05  1,282.05  0.00

 8445  8445 14/06/2013 COM NOR OGA HEREDIA DONOSO CRISTINA 

ISABEL.- COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013.  XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR NO.27974.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,178.10HEREDIA DONOSO 

CRISTINA ISABEL

1714591193 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00
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 8448  8448 14/06/2013 COM NOR OGA DANIELA RAMIREZ MORENO.- 

COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 18 AL 

22 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No. 27975.FBV.

NNAPROBADO 0.00 963.90DANIELA RAMIREZ 

MORENO

0913225991 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  963.90  963.90  0.00

 8449  8449 14/06/2013 COM NOR OGA SAMUDIO GRANADOS NOHORA 

MARCELA.- COMISION A 

MEDELLIN - COLOMBIA DEL 18 AL 

22 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27976 DEL 

13/06/2013.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,048.95SAMUDIO 

GRANADOS 

NOHORA MARCELA

0922824164 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,048.95  1,048.95  0.00

 8454  8454 14/06/2013 COM NOR OGA GUERRERO GUTIERREZ JULIANA 

TERESA.- COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL EXTERIO 

No.27971 DE 13 DE JUNIO/2013.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,178.10GUERRERO 

GUTIERREZ 

JULIANA TERESA

1722321310 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00

 8455  8455 14/06/2013 COM NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA.- COMISION A MEDELLIN - 

COLOMBIA DEL 15 AL 20 DE 

JUNIO/2013.  XIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 2013, 

CONFORME SOLICITUD DE VIAJE 

AL EXTERIOR No.27973 DE 13 DE 

JUNIO/2013.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,282.05MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,282.05  1,282.05  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

20DE17

26/07/2013

 8:11.17

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 8456  8454 14/06/2013 DEV NOR OGA GUERRERO GUTIERREZ JULIANA 

TERESA.- PAGO TOTAL VIATICOS 

A MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 

AL 20 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27971 DE 13 DE 

JUNIO/2013.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,178.10GUERRERO 

GUTIERREZ 

JULIANA TERESA

1722321310 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00

 8457  8449 14/06/2013 DEV NOR OGA SAMUDIO GRANADOS NOHORA 

MARCELA.- PAGO TOTAL DE 

VIATICOS POR COMISION A 

MEDELLIN - COLOMBIA DEL 18 AL 

22 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27976 DEL 

13/06/2013.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,048.95SAMUDIO 

GRANADOS 

NOHORA MARCELA

0922824164 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,048.95  1,048.95  0.00

 8458  8448 14/06/2013 DEV NOR OGA DANIELA RAMIREZ MORENO.- 

PAGO TOTAL DE VIATICOS POR 

COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 18 AL 

22 DE JUNIO/2013. XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL EDUCA 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No. 27975.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 963.90DANIELA RAMIREZ 

MORENO

0913225991 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  963.90  963.90  0.00

 8459  8445 14/06/2013 DEV NOR OGA HEREDIA DONOSO CRISTINA 

ISABEL.- PAGO TOTAL DE 

VIATICOS POR COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013.  XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR NO.27974.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,178.10HEREDIA DONOSO 

CRISTINA ISABEL

1714591193 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,178.10  1,178.10  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

20DE18

26/07/2013

 8:11.17

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 8460  8455 14/06/2013 DEV NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA.-PAGO TOTAL DE 

VIATICOS POR COMISION A 

MEDELLIN - COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013.  XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.27973 DE 13 DE 

JUNIO/2013.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,282.05MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,282.05  1,282.05  0.00

 8461  8443 14/06/2013 DEV NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.-PAGO TOTAL DE 

VIATICOS POR COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 15 AL 

20 DE JUNIO/2013.  XIV 

ENCUENTRO INTERNACIONAL 

VIRTUAL 2013, CONFORME 

SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR NO.27972.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,282.05PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  1,282.05  1,282.05  0.00

 8538  8538 17/06/2013 COM NOR OGA EGUIGUREN GUITIERRZ 

LEONARDO ERNESTO- ASESOR- 

COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 17 AL 

19 DE JUNIO/2013. DELEGADO DE 

ESTA SECRETARIA DE ESTADO AL 

áXIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA COLOMBIA 2013á, 

CONFORME SOLICITUD DE VIAJE 

AL EXTERIOR No.28020 DE 

14/06/2013.FBV.

NNAPROBADO 0.00 582.75EGUIGUREN 

GUITIERRZ 

LEONARDO 

1718090549 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  582.75  582.75  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

20DE19

26/07/2013

 8:11.17

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 8539  8538 17/06/2013 DEV NOR OGA EGUIGUREN GUITIERRZ 

LEONARDO ERNESTO- ASESOR- 

PAGO COMISION A 

MEDELLIN-COLOMBIA DEL 17 AL 

19 DE JUNIO/2013. DELEGADO DE 

ESTA SECRETARIA DE ESTADO AL 

áXIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA COLOMBIA 2013á, 

CONFORME SOLICITUD DE VIAJE 

AL EXTERIOR No.28020 DE 

14/06/2013.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 582.75EGUIGUREN 

GUITIERRZ 

LEONARDO 

1718090549 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  582.75  582.75  0.00

 10027  10027 10/07/2013 COM NOR OGA HIGGINS BEJARANO ALEXANDRA 

MAR.- REPOSICION DE VIATICOS 

A MEDELLIN COLOMBIA DEL 18 

AL 21 DE JUNIO/2013. PARTICIPAR 

EN EL âXIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA COLOMBIA2013.

NNAPROBADO 0.00 693.00HIGGINS 

BEJARANO 

ALEXANDRA MAR

0908915127 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  693.00  693.00  0.00

 10083  10027 11/07/2013 DEV NOR OGA HIGGINS BEJARANO ALEXANDRA 

MAR.- REPOSICION DE VIATICOS 

A MEDELLIN COLOMBIA DEL 18 

AL 21 DE JUNIO/2013. PARTICIPAR 

EN EL XIV ENCUENTRO 

INTERNACIONAL VIRTUAL 

EDUCA COLOMBIA2013./TJF.

SSAPROBADO 0.00 693.00HIGGINS 

BEJARANO 

ALEXANDRA MAR

0908915127 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  693.00  693.00  0.00

 10589  10589 19/07/2013 COM NOR OGA BENITO GIL VICENTE JOSE.- 

COMISION A ESPAÑA DEL 20 AL 27 

DE JULIO/2012. JORNADA DE 

TRABAJO CON EL OBJETIVO DE 

NEGOCIAR ACUERDOS DE 

COOPERACION CON VARIAS 

UNIVERSIDADES ESPAÑOLAS EN 

EL MARCO DEL PROYECTO UNAE 

SEGUN SOLICITUD DE VIAJE AL 

EXTERIOR No.28772, 

MINEDUC-CGSG-2013-00324-MEM.F

BV.

NNERRADO 2,025.75 2,025.75BENITO GIL 

VICENTE JOSE

AAC317635 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530304 0000 001  0  2,025.75  2,025.75  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

20DE20

26/07/2013

 8:11.17

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2013 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

TOTAL ENTIDAD:140-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  63  112,360.19  2,025.75 112,360.19  0.00

TOTAL GENERAL :  112,360.19  2,025.75 112,360.19  0.00


